2021年3月3日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 野 村 泰 介

                  （コード番号  ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先    総 務 部 長 大 山 徹 二

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

役員の職掌変更および重要な使用人の選任・異動に関するお知らせ

当社は、下記の役員の職掌変更および重要な使用人の選任・異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員の職掌変更（4月1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

中島 克英

取締役
・社長付

（㈱富士鉄鋼センター 顧問）
※6月下旬予定

   ㈱富士鉄鋼センター 代表取締役社長

取締役
・営業に関する事項管掌
・販売・物流企画部長、輸出部長、名古屋支店長

委嘱

２．重要な使用人の選任（4月1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

岩谷 達雄
執行役員
・大阪事業所堺工場長委嘱

・日本製鉄株式会社
   薄板部 上席主幹

尾崎 文昭

執行役員
・営業に関する事項管掌
・販売・物流企画部長、輸出部長、名古屋支店

長委嘱

・日本製鉄株式会社
   経営企画部 部長

３．重要な使用人の異動（4月1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

中井  健

上級執行役員
・大阪物産㈱代表取締役社長委嘱
・インドネシアプロジェクト担当
（大阪新運輸㈱取締役（非常勤））

上級執行役員
・大阪物産㈱代表取締役社長委嘱
・物流企画に関し中島取締役に協力
・経営企画、関係会社管理に関し小野取締役に
協力

・インドネシアプロジェクト担当
（大阪新運輸㈱取締役（非常勤））

氏 名 新役職名 旧役職名

宮本 貴弘
上級執行役員
・安全環境防災、標準化推進担当
・特命事項

上級執行役員
・日本スチール㈱代表取締役社長委嘱

麻  昌一

執行役員
・大阪事業所・Ｓプロジェクト班に関し藤田常務
に協力

・総務・関係会社管理に関し小野取締役を補佐
・大阪新運輸㈱代表取締役社長委嘱
（東京鋼鐵㈱監査役（非常勤））

執行役員
・大阪事業所・Ｓプロジェクト班に関し藤田常務
に協力

・総務・関係会社管理に関し小野取締役を補佐

（大阪新運輸㈱取締役（非常勤））
（東京鋼鐵㈱監査役（非常勤））

廣口 貴敏

執行役員
・日本スチール（株）代表取締役社長委嘱

執行役員
・大阪事業所堺工場長委嘱
・大阪新運輸㈱代表取締役社長委嘱

福岡 史行
参与
・販売・物流企画に関し尾崎執行役員を補佐
（大阪新運輸㈱取締役（非常勤））

参与
・販売・物流企画に関し中島取締役を補佐
（大阪新運輸㈱取締役（非常勤））

 ※子会社の役員については、各社の株主総会終結時およびその後の取締役会にて正式決定。

以上